procedimento  e  ADJUDICO  o  seu  objeto  a:  RAIMUNDO
OBERLADIO  COSTA,  inscrito  no  cadastro  nacional  de  pessoa
jurídica  sob  o  nº  08.468.889/0001-48,  com  sede  a  Av.  27  de
Novembro, 17 – Centro – CEP 59865-000 - Umarizal/RN. Item(s): 1 -
2 e 3. Valor: R$ 7.299,00 (sete mil,  duzentos e noventa e nove
reais).
Olho d’Água do Borges/RN, 09 de fevereiro de 2022
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
- Presidente da Câmara